
 

ＩＮＦＯＲＭＡＴＩＯＮ 

 
 

No.2024.41 

2025年2月 

 

検査内容変更のお知らせ 
 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

このたび、下記検査項目におきまして、検査報告書の変更をご案内いたします。 

健康と医療の未来に貢献すべく、より良い検査サービスのご提供に努めてまいりま

す。 

謹白 

 

 

記 

 

 

■変更日    ２０２５年４月1日(火) 検査委託先発行分より  
 

■対象項目 

検査項目一覧 項目コード 検 査 項 目 

未掲載 2030 ＬＯＸ-ｉｎｄｅｘ 

 

 

■変更内容 

(1) Ｐ２～３：「受診」に係る文言の変更 

(2) 結果閲覧用アプリの案内掲載 

 

※詳細につきましては、次頁をご参照ください。 

 

 

 
 
 
             

一般社団法人   福岡市医師会臨床検査センター  

 

〒814-0001 福岡市早良区百道浜１丁目６番９号 ＴＥＬ（０９２）８５２-１５０６ ＦＡＸ（０９２）８５２-１５１1   

                              



●ＬＯＸ-ｉｎｄｅｘ 

測定委託先である株式会社プリメディカより報告書表記の変更連絡がございましたので、下記のとおりご案内します。な

お、基準値や判定方法に関する変更はありません。 
 

（１）「受診」に係る文言の変更（Ｐ．２～３） 

解説部分に記載しておりました「受診」という単語を「受検」という表記に変更統一されます。 

〈報告書イメージ〉 ※変更箇所：赤枠（現：受診 → 新：受検） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（２）結果閲覧用アプリの案内掲載（Ｐ．３） 

２０２５年４月１日より結果閲覧用のｉＯＳ/Ａｎｄｒｏｉｄモバイルアプリがリリースされます。 

これに伴い、現報告書で案内しております受検者向けＷＥＢサイトの記載をアプリに関する案内へ変更し、 

アプリダウンロード用のＵＲＬが記載されます。 

※アプリリリース後も受検者向けＷＥＢサイトは従前どおりアクセス・利用可能です。 

〈報告書イメージ〉 ※変更箇所：赤枠 

新                     現 

 

 

 

 


